BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1740/QĐ-HVCSPT Hà Nội, ngày 14  tháng 12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Biên tập

 Nội san sinh viên nghiên cứu khoa học tại Học viện Chính sách và Phát triển

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

      Căn cứ Quyết định số 918/QĐ-BKHĐT ngày 19 tháng 05 năm 2023 của

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của của Học viện Chính sách và Phát triển;

     Căn cứ Thông tư số 41/2020/TT-BTTTT của Bộ Thông tin và Truyền thông:

Quy định chi tiết và hướng dẫn việc cấp phép hoạt động báo in, tạp chí in và báo

điện tử, tạp chí điện tử, xuất bản thêm ấn phẩm, thực hiện hai loại hình báo chí, mở

chuyên trang của báo điện tử và tạp chí điện tử, xuất bản phụ trương, xuất bản bản

tin, xuất bản đặc san;

   Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-HĐHVCSPT ngày 02 tháng 11 năm 2021 của Chủ

tịch Hội đồng Học viện về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Học

viện Chính sách và Phát triển;

   Căn cứ Quyết định số 1739/QĐ-HVCSPT ngày 14  tháng 12 năm 2023 về việc

thành lập Nội san sinh viên nghiên cứu khoa học tại Chính sách và Phát triển và

ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Nội san sinh viên nghiên cứu khoa học

tại Học viện Chính sách và Phát triển;

      Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học và hợp tác.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Biên tập Nội san sinh viên nghiên cứu khoa học tại Học

viện Chính sách và Phát triển gồm các thành viên (Danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Biên tập hoạt động theo Quy chế tổ chức và hoạt động của Nội

san sinh viên nghiên cứu khoa học tại Học viện Chính sách và Phát triển.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các phòng: Phòng

Quản lý Khoa học và hợp tác, Phòng Tổ chức - Hành chính, các đơn vị có liên quan và

cá nhân có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như  Điều 3;

- HĐHV, BGĐ;

- Lưu: TCHC, QLKH&HT.

GIÁM ĐỐC

PGS, TS. Trần Trọng Nguyên

DANH SÁCH BAN BIÊN TẬP

NỘI SAN SINH VIÊN NGHIÊN CỨU CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

(Ban hành kèm theo Quyết định số  1740 /QĐ-HVCSPT ngày  14 / 12 /2023 của

Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển)

TT Họ và tên Đơn vị công tác Chức danh

1 TS. Nguyễn Thế Hùng Học viện CS&PT Trưởng Ban biên tập

2 ThS. Ngô Xuân Khoa Học viện CS&PT Phó Trưởng Ban biên tập

3 TS. Đặng Xuân Thọ Học viện CS&PT Thành viên Ban biên tập

4 TS. Lê Thị Thanh Huyền Học viện CS&PT Thành viên Ban biên tập

5 TS. Bùi Thị Hoàng Mai Học viện CS&PT Thành viên Ban biên tập

6 ThS. Trần Hoàng Minh Học viện CS&PT Thành viên Ban biên tập

7 ThS. Đỗ Thị Hà Anh Học viện CS&PT Thành viên Ban biên tập

8 ThS. Lâm Thùy Dung Học viện CS&PT Thành viên Ban biên tập

9 ThS. Nguyễn Thị Huệ Học viện CS&PT Thành viên Ban biên tập

10 ThS. Nguyễn T. Minh Hạnh Học viện CS&PT Thư ký Ban biên tập

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T13:57:11+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Ngô Xuân Khoa<khoanx@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T13:57:17+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Ngô Xuân Khoa<khoanx@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-16T09:17:03+0700
	PHÓ GIÁM ĐỐC - HÀ NỘI
	TRẦN TRỌNG NGUYÊN đã ký lên văn bản này!

		2023-12-18T09:32:22+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tú Ngà<trantunga@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-18T09:32:34+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tú Ngà<trantunga@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!